各  位

平成 27 年５月 18 日

株式会社アドベンチャー

東京都港区白金台 2-26-10 グリーンオーク高輪台 3F

代表取締役社長中村 俊一

（コード番号：6030 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役経営企画室長 福田 貴史

電話（03）6277－0515

平成 27 年６月期 第３四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

 平成 27年５月 15日付「平成 27年６月期 第３四半期報告書の提出に関するお知らせ」にて、

平成 27 年６月期第３四半期報告書の提出が期限までに完了できなかった旨お知らせしましたが、

本日、同四半期報告書の提出が完了しましたので、お知らせいたします。

以 上